
MĚSTSKÝ ÚŘAD STŘÍBRO
Odbor výstavby a územního plánování

Masarykovo náměstí 1,  349 01  STŘÍBRO 
Tel. +420 374 801 111, Fax +420 374 801 331, Email: posta@mustribro.cz

Čj:1840-3/OVÚP/19/Jk                                                                     Ve Stříbře dne 19.09.2019
E.č. písemnosti: 19502/19 - STŘÍBRO
Oprávněná úřední osoba:  Radka Jirková, Bc. Vladislav Hanzlíček  
Vyřizuje: Radka Jirková     
Tel:        374801146, 
Email:    jirkova@mustribro.cz

                                         R O Z H O D N U T Í
Městský úřad Stříbro, odbor výstavby a územního plánování (dále jen „OVÚP“), jako silniční 
správní úřad (dále jen „SSÚ“), příslušný podle § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních 
komunikacích“) rozhodl takto :
V řízení o žádosti podané dne 11.09.2019  společností Ekoweststav s.r.o., Meruňková 
700/1, 326 00 Plzeň – Božkov, IČ: 062 16 901 o povolení úplné uzavírky  místní 
komunikace 9a na p.p.č. 3179/2 v k.ú. Stříbro, ul. Vodičkova, za účelem výměny 
stávajícího vodovodního potrubí a přepojení současných vodovodních přípojek, v rámci 
stavby: Stříbro – Vodičkova ulice, oprava vodovodu“, se stanovenou objízdnou trasou: 

 po přilehlých místních komunikacích, 
rozhodl podle § 24 zákona o pozemních komunikacích rozhodnutím podle §149 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") tak, že 

                                                povoluje
se souhlasem vlastníka  místních komunikací města  Stříbro, Masarykovo náměstí 1, 349 01
Stříbro, IČ: 002 60 177, (na jehož zasavěném území se uzavírka povoluje) ze dne 
19.09.2019 a na základě vyjádření Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, 
Dopravní inspektorát Tachov, KRPP- 95977-1/Čj: 2019-031006, ze dne 19.07.2019 úplnou
uzavírku výše uvedené místní komuniace za těchto podmínek:
                                                                         
     1)       Úplná uzavírka místní komunikace 9a se povoluje ve dnech:

                 23.09.2019 – 30.10.2019 (na dobu nezbytně nutnou).
       2)       Dopravní značení bude osazeno dle stanovené přechodné úpravy ze 
                 dne 16.09.2019, čj. 1864-2/OVÚP/19/Jk.
      3)      Po celou dobu trvání uzavírky bude prováděna pravidelná kontrola osazeného 

          dopravního značení .
      4)       Uzavírka bude označena v souladu s § 39 odst. 4 vyhl. č. 104/1997 Sb., v platném

         znění, kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích - na začátku uzavírky
         bude umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení a ukončení uzavírky,
         názvem a sídlem právnické osoby, na jejíchž žádost byla uzavírka povolena.

5) Provoz na místních komunikacích bude omezen na dobu nezbytně nutnou.
      6)        O uzavírce budou s předstihem prokazatelně informování vlastníci přilehlých
                 nemovitostí.

   7)       Po skončení uzavírky musí být dopravní značení uzavírky neprodleně odstraněno.
     8)      V souvislosti s uzavírkou nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti provozu na 
                 komunikacích, ani k ohrožení bezpečnosti účastníků silničního provozu.
      9)        V případě znečištění komunikací v důsledku provádění prací je stavebník povinen 



           zajistit bezodkladně jejich řádné čištění, a to odpovídajícím způsobem a uvést
           komunikace do původního stavu. V případě poškození komunikací způsobené při  
           realizaci stavby zajistí stavebník odstranění vzniklého poškození na své náklady, 
           způsob a technologie opravy bude  projednán s vlastníkem komunikace.
10)      Za organizování a zabezpečení akce odpovídá pan Michal Ryneš, 
           Meruňková 700/1, 326 00 Plzeň – Božkov, tel: 607 045 130.

     11)     V průběhu akce budou dodrženy podmínky obsažené ve stanovisku Policie ČR,
                 KŘPPK, DI Tachov, sdělení ze dne 19.07.2019:

 V souvislosti s prováděním prací nesmí dojít k ohrožení  bezpečnosti provozu 
na přilehlých komunikacícha bezpečnosti chodců – bude zajišťováno 
zhotovitelem.

 Bude umožněn přístup k dotčeným objektům, pozemkům a majitelé budou 
včas informováni před realizací.

                                          Odůvodnění 
Na základě § 68 odst. 4 správního řádu bylo upuštěno od odůvodnění, neboť silniční správní 
úřad všem účastníkům řízení vyhověl v plném rozsahu. 

                                    Poučení  
Proti tomuto rozhodnutí se lze podle  § 81 odst. 1 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne 
jeho doručení ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje, a to podáním učiněným u zdejšího 
správního orgánu.
Odvolání nemá v souladu s § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích odkladný 
účinek.

Bc. Vladislav Hanzlíček   v.r.
vedoucí odboru výstavby                                                              Za správnost vyhotovení: 
a územního plánování                                                                              Radka Jirková

                                                 „Otisk úředního razítka“

Účastníci řízení:
Ekoweststav s.r.o., Meruňková 700/1, 326 00 Plzeň – Božkov
Město Stříbro, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro
Dotčený orgán:
Policie ČR, KŘPK, DI Tachov, Plánská 2032, 347 01 Tachov 
Na vědomí: 
Správa majetku města Stříbro, Nerudova 1009, 349 01 Stříbro
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, Klatovská třída 2960/200i, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
vlastní

vlastní k založení do spisu

Vypraveno dne: 

                                                          


